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
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Gamle Andøyvei 11, 4623 KRISTIANSAND S
Gnr 11 - Bnr 901
4204 KRISTIANSAND

Takstmann Arild Grundetjern AS
Auglandsveien 16D

4620 KRISTIANSAND

18128-1590Oppdragsnr.: 17.08.2023Befaringsdato: Side: 4 av 17



Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Kjedehus

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. etasje 60 53 7

2. etasje 75 75 0

Sum 135 128 7

Boligen er bygd i 2020 og er i god stand, følgende hovedtrekk 
kan nevnes:

Utvendig er samtlige bygningsdeler i god stand. 

Det er ikke utført hulltaking inn mot våtrom da eier har 
fremlagt dokumentasjon. SIGDAL kjøkkeninnredning er i god 
stand. BORA induksjon platetopp med integrert ventilator er 
montert. Gulvhøyder ble kontrollert i 5 rom, ingen 
nevneverdige avvik ble registrert. Sikringsskap med 
automatsikringer. Røropplegget ligger rør i rør, kontrollskap 
for røropplegget er montert i vaskerom. Innvendig 
stoppekran er plassert i vaskerom. Ved og elektrisk til 
oppvarming. FLEXIT boligventilasjon er montert, vanlig 
vedlikehold bør beregnes. Peisovn er montert i stua, 
brannplate på gulv er iht. krav.

Utvendig bod er medtatt i samlet arealmåling for boligen.

Forøvrig må hele Tilstandsrapporten leses i sin helhet.

Spørsmål angående rapporten kan rettes til 
takstmann/byggmester Arild Grundetjern, mobil 919 98000.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Kjedehus
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Gamle Andøyvei 11, 4623 KRISTIANSAND S
Gnr 11 - Bnr 901
4204 KRISTIANSAND

Takstmann Arild Grundetjern AS

4620 KRISTIANSAND
Auglandsveien 16D

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Det er kun boligen som inngår i Tilstandsrapporten. 

Frittliggende garasjer/bygg, støttemurer, gjerder m.m. blir ikke 
kontrollert under befaringen om dette ikke er spesielt opplyst 
om i Tilstandsrapporten.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Kjedehus

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Innvendig > Andre innvendige forhold Gå til side

Det er avvik:

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen 
mulighet til vurdering utover alder og observasjoner 
fra underliggende etg.

Soveromsdør tar i karm.

Gamle Andøyvei 11, 4623 KRISTIANSAND S
Gnr 11 - Bnr 901
4204 KRISTIANSAND

Takstmann Arild Grundetjern AS

4620 KRISTIANSAND
Auglandsveien 16D

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking
Takpapp er i god stand, vanlig vedlikehold bør beregnes.

Nedløp og beslag
Takrenner og beslag er i god stand.

Veggkonstruksjon
Kledningen er i god stand. 

Kledningsbord nærmere bakken enn ca. 15 cm er spesielt utsatt for 
fukt/råte. 

Kledningen er utlektet og musebånd er montert. 

Takkonstruksjon/Loft
Pulttak. Forbehold vedr. luftespalte mellom isolasjon og undertak må tas 
da dette ikke kan kontrolleres uten å gjøre fysiske inngrep i 
konstruksjonen, noe det ikke er gjort.

Vurdering av avvik:
• Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen mulighet til 
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